

姜堰区大伦镇运粮安置区配套工程建设
项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 2437575.32

（大写）： 贰佰肆拾叁万柒仟伍佰柒拾伍元叁角贰分

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

（签字或盖章）

编 制 人：



复 核 人：



编制时间：

复核时间：



编制说明

一、工程概况：

姜堰区大伦镇运粮安置区配套工程建设项目主要包括雨污水管道、市政道路、道路路灯等；

二、工程量清单编制依据：

1. 依据招标人要求及现场勘查编制预算；
2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
3. 《江苏省市政工程计价定额》（2014版）、《江苏建筑与装饰工程计价定额》（2014版）、《江苏安装工程计价定额》（2014版）、《江苏省修缮建筑工程》（2009）及相关的补充定额；
4. 《江苏省建设工程费用定额》（2014版）；
5. 苏建价[2014]448号文《江苏省住房城乡建设厅关于〈建设工程工程量清单计价规范〉（GB50500-2013）及其9本工程量计算规范的贯彻意见》；
6. 苏建函价[2018]298号文《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》；
7. 苏建函价[2019]178号文《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》；
8. 人工费执行苏建函价〔2023〕391号文《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》；
9. 材料价格参照《泰州工程造价管理》2025年第7期，指导价中没有的材料价格参照现行市场价。

三、其他相关说明：

具体做法如下详见设计图纸（其中图纸LS-05、LS-06预算不考虑）；

混凝土道路施工缝接缝填料预算不考虑；

A、B地块污水管网：污水主管网暂不计入本次招标范围，仅计取用户排水管接入污水井。

四、取费说明：

1、工程类别：

（1）大型土石方工程：安全文明施工基本费1.5%，扬尘污染防治增加费0.42%，临时设施费1.65%，

建筑工人实名制费用0.02%，暂列金额10%；

（2）三类道路工程：安全文明施工基本费1.5%，扬尘污染防治增加费0.31%，临时设施费1.65%，建筑工人实名制费用0.03%，暂列金额5%；

（3）三类排水工程：安全文明施工基本费1.5%，扬尘污染防治增加费0.31%，临时设施费1.65%，建筑工人实名制费用0.03%，暂列金额10%；

（4）路灯及交通设施工程：安全文明施工基本费1.2%，扬尘污染防治增加费0.1%，临时设施费1.65%，建筑工人实名制费用0.03%；

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.1 土石方工程（A地块道路）			1	26603.82	26603.82	0.00
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	2505.25	0.66	1653.47	0.00
2	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸 3. 回填土不装车,需外运的土直接装车	m3	1299.87	5.94	7721.23	0.00
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:投标人自行考虑	m3	1077.26	14.02	15103.19	0.00
4	040103001005	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:利用开挖方	m3	222.61	9.55	2125.93	0.00
		D.1 土石方工程（B地块道路）			1	41721.55	41721.55	0.00
5	010101001003	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	4001.64	0.66	2641.08	0.00
6	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸 3. 回填土不装车,需外运的土直接装车	m3	2025.09	5.95	12049.29	0.00
7	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:投标人自行考虑	m3	1720.71	14.02	24124.35	0.00
8	040103001006	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:利用开挖方	m3	304.38	9.55	2906.83	0.00
		D.1 土石方工程（A地块污水管道）			1	438.09	438.09	0.00
9	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸 3. 回填土不装车,需外运的土直接装车	m3	30.08	4.57	137.47	0.00
10	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:利用开挖方	m3	27.22	9.55	259.95	0.00
11	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:投标人自行考虑	m3	2.86	14.22	40.67	0.00
		D.1 土石方工程（B地块污水管道）			1	241.54	241.54	0.00
12	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸 3. 回填土不装车,需外运的土直接装车	m3	16.62	4.55	75.62	0.00
13	040103001002	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:利用开挖方	m3	15.04	9.54	143.48	0.00
本页小计							68982.56	0.00
合 计							68982.56	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:投标人自行考虑	m3	1.58	14.20	22.44	0.00
		D.1 土石方工程（A地块雨水管道）			1	14200.01	14200.01	0.00
15	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸 3. 回填土不装车,需外运的土直接装车	m3	900.05	4.92	4428.25	0.00
16	040103001003	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:利用开挖方	m3	636.9	9.55	6082.40	0.00
17	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:投标人自行考虑	m3	263.15	14.02	3689.36	0.00
		D.1 土石方工程（B地块雨水管道）			1	9828.82	9828.82	0.00
18	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸 3. 回填土不装车,需外运的土直接装车	m3	641.57	4.79	3073.12	0.00
19	040103001004	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:利用开挖方	m3	499.98	9.55	4774.81	0.00
20	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:投标人自行考虑	m3	141.29	14.02	1980.89	0.00
分部分项合计							93033.83	0.00
21	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	4560.61	4560.61	0.00
单价措施合计							4560.61	0.00
本页小计							28611.88	0.00
合 计							97594.44	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.2 道路工程（B地块）			1	662442.04	662442.04	0.00
1	040202001003	路床（槽）整形	路床碾压检验	m2	4001.64	2.08	8323.41	0.00
2	040202002006	石灰稳定土	1. 含灰量:6% 2. 厚度:20cm	m2	4388.56	23.11	101419.62	0.00
3	040202011003	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:8cm	m2	4172.39	27.31	113947.97	0.00
4	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C35非泵送商品砼 2. 厚度:15cm 3. :含模板、养护、切缝、刻纹等	m2	4001.64	101.99	408127.26	0.00
5	040205006002	标线	1. 材料品种:热熔标线涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:实线 4. :10cm宽	m	572.4	5.84	3342.82	0.00
6	040204004003	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、规格:预制混凝土侧石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:C20细石混凝土护肩	m	588.84	46.33	27280.96	0.00
分部分项合计							662442.04	0.00
本页小计							662442.04	0.00
合 计							662442.04	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块道路

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	11990.20			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	9936.63			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4% /2星0.44% /3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	2053.57			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：B地块道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.2 道路工程（A地块）			1	416629.74	416629.74	0.00
1	040202001001	路床（槽）整形	路床碾压检验	m2	2505.25	2.08	5210.92	0.00
2	040202002002	石灰稳定土	1. 含灰量:6% 2. 厚度:20cm	m2	2757.73	23.11	63731.14	0.00
3	040202011001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:8cm	m2	2616.74	27.31	71463.17	0.00
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C35非泵送商品砼 2. 厚度:15cm 3. :含模板、养护、切缝、刻纹等	m2	2505.35	102.81	257575.03	0.00
5	040205006001	标线	1. 材料品种:热熔标线涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:实线 4. :10cm宽	m	247.8	5.84	1447.15	0.00
6	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、规格:预制混凝土侧石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:C20细石混凝土护肩	m	371.3	46.33	17202.33	0.00
分部分项合计							416629.74	0.00
本页小计							416629.74	0.00
合 计							416629.74	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: A地块雨、污水

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.5 污水管网工程（A地块）			1	11173.20	11173.20	0.00
1	040501004006	塑料管	1. 材质及规格:PVC110排水管 2. 连接形式:粘接 3. :用户排水管接入污水井	m	300.84	37.14	11173.20	0.00
		D.5 雨水管网工程（A地块）			1	321062.05	321062.05	0.00
2	040501004010	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:15cm中粗砂垫层；180°中粗砂包管 2. 材质及规格:De200PE排水管 3. 连接形式:电熔连接 4. 铺设深度:详见设计图纸 5. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	325.95	190.60	62126.07	0.00
3	040501004011	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:15cm中粗砂垫层；180°中粗砂包管 2. 材质及规格:De300PE排水管 3. 连接形式:电熔连接 4. 铺设深度:详见设计图纸 5. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	427.51	296.45	126735.34	0.00
4	040501001004	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:120° C30混凝土基础 2. 管座材质:钢筋混凝土管 3. 规格:DN400 4. 接口方式:胶圈接口，水泥砂浆接口 5. 铺设深度:详见设计图纸 6. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	39.15	312.32	12227.33	0.00
5	040501001005	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:120° C30混凝土基础 2. 管座材质:钢筋混凝土管 3. 规格:DN500 4. 接口方式:胶圈接口，水泥砂浆接口 5. 铺设深度:详见设计图纸 6. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	32.7	399.08	13049.92	0.00
本页小计							225311.86	0.00
合 计							225311.86	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块雨、污水标段：第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	040504001004	砌筑井	1. 砖砌圆形检查井（Φ700落底式，井净深1.18m） 2. 具体做法详见苏S01-2021	座	27	1959.08	52895.16	0.00
7	040504001005	砌筑井	1. 砖砌圆形检查井（Φ1000落底式，井净深1.6m） 2. 具体做法详见苏S01-2021	座	4	2950.58	11802.32	0.00
8	040504009002	雨水口	1. 甲型雨水口 2. 具体做法详见苏S01-2021 P287	座	52	811.74	42210.48	0.00
9	011615001004	开孔（打洞）	1. 部位：市政井壁凿洞、砂浆修补 2. 打洞部位材质：砖墙 3. 洞尺寸：DN300	个	1	15.43	15.43	0.00
分部分项合计							332235.25	0.00
本页小计							106923.39	0.00
合 计							332235.25	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块雨、污水

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	6013.46			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	4983.53			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4% /2星0.44% /3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	1029.93			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块雨、污水

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	5481.88			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：B地块雨、污水

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.5 污水管网工程（B地块）			1	6173.78	6173.78	0.00
1	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:PVC110排水管 2. 连接形式:粘接 3. :用户排水管接入污水井	m	166.23	37.14	6173.78	0.00
		D.5 雨水管网工程（B地块）			1	230894.35	230894.35	0.00
2	040501004007	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:15cm中粗砂垫层；180°中粗砂包管 2. 材质及规格:De200 PE排水管 3. 连接形式:电熔连接 4. 铺设深度:详见设计图纸 5. :管口设置网栏	m	219.72	190.60	41878.63	0.00
3	040501004008	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:15cm中粗砂垫层；180°中粗砂回填管道 2. 材质及规格:De300 PE排水管 3. 连接形式:电熔连接 4. 铺设深度:详见设计图纸 5. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	243.52	294.99	71835.96	0.00
4	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:120° C30混凝土基础 2. 管座材质:钢筋混凝土管 3. 规格:DN400 4. 接口方式:胶圈接口，水泥砂浆接口 5. 铺设深度:详见设计图纸 6. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	87.1	312.96	27258.82	0.00
5	040504001003	砌筑井	1. 砖砌圆形检查井（Φ700落底式，井净深1.25m） 2. 具体做法详见苏S01-2021	座	25	2005.21	50130.25	0.00
6	040504009001	雨水口	1. 甲型雨水口 2. 具体做法详见苏S01-2021 P287	座	49	811.74	39775.26	0.00
7	011615001003	开孔（打洞）	1. 部位:市政井壁凿洞、砂浆修补 2. 打洞部位材质:砖墙 3. 洞尺寸:DN300	个	1	15.43	15.43	0.00
本页小计							237068.13	0.00
合 计							237068.13	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块路灯

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D B地块路灯			1	142589.37	142589.37	0.00
1	030404017002	配电箱	1. 名称:路灯控制柜 AL-LD-a 2. 材质:箱体:不锈钢防水防型 3. 参数:详见设计要求 4. 安装方式:距地1.6m安装	台	1	1926.16	1926.16	0.00
2	030404036002	配电柜基础	1. 名称:基础槽钢 2. 材质:镀锌槽钢 3. 规格:10#	m	0	79.22	0.00	0.00
3	030408001008	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:VV-0.6/1KV-3*6mm2 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设 5. 电压等级(kV):0.4kV	m	969.04	19.24	18644.33	0.00
4	030408001009	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-0.6/1KV-5*10mm2 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设 5. 电压等级(kV):0.4kV	m	50	46.92	2346.00	0.00
5	030408006001	电力电缆头	1. 名称:无端子外部接线 2. 型号:VV-0.6/1KV-3*6mm2 3. 规格:6mm2	个	108	15.73	1698.84	0.00
6	030408006002	电力电缆头	1. 名称:压铜接线端子 2. 型号:YJV-0.6/1KV-5*10mm2 3. 规格:6mm2	个	2	47.32	94.64	0.00
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:RVV-3*2.5mm2	m	297	9.80	2910.60	0.00
8	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:镀锌角钢 3. 规格:L50*5*2500 4. 土质:普通土	根	57	143.86	8200.02	0.00
9	030409002004	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-40*4 4. 安装部位:户外	m	47.17	45.64	2152.84	0.00
10	030414011001	接地装置	1. 名称:接地网系统装置调试 2. 类别:三类	系统	1	958.08	958.08	0.00
本页小计							38931.51	0.00
合 计							38931.51	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: A地块路灯

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030411001006	配管	1. 名称:半硬质阻燃管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PE32 4. 配置形式:埋地敷设 5. 接地要求:设计、规范要求	m	1822	8. 07	14703. 54	0. 00
12	030411001009	配管	1. 名称:半硬质阻燃管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PE50 4. 配置形式:埋地敷设 5. 接地要求:设计、规范要求	m	50	12. 70	635. 00	0. 00
13	030411001008	配管	1. 名称:镀锌钢管(过路套管) 2. 材质:钢管 3. 规格:DN50 4. 配置形式:埋地敷设 5. 接地要求:设计、规范要求	m	30	37. 61	1128. 30	0. 00
14	040805001001	常规照明灯	1. 名称:路灯 (含路灯土方开挖) 2. 型号:220V LED 60W H=5m 3. 参数、要求:详见设计、业主要求 4. 接地:详见设计要求	套	54	866. 19	46774. 26	0. 00
15	040805002001	混凝土基础	1. 名称:C20钢筋混凝土基础	m3	4. 32	851. 69	3679. 30	0. 00
16	040504001003	砌筑井	1. 名称:砖砌矩形手孔井(M7. 5水泥砂浆) 120墙 2. 规格:400*400*500 3. 详细做法:详见设计要求 4. 盖板材质、规格:树脂复合材料检查井盖	座	64	485. 14	31048. 96	0. 00
17	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽一、二类土方<2m*10% 2. 反铲挖掘机(斗容量0. 6m3)挖一二类土不装车*90%	m3	202. 15	8. 26	1669. 76	0. 00
18	040103001002	回填方	槽, 坑填土夯实	m3	202. 15	19. 88	4018. 74	0. 00
19	030404036003	配电柜基础	1. C20钢筋混凝土基础 2. 砖墙外墙抹水泥砂浆 3. 砖墙内墙抹水泥砂浆 4. 找平层 水泥砂浆(厚20mm)混凝土或硬基层上	个	0	343. 45	0. 00	0. 00
分部分项合计							142589. 37	0. 00
本页小计							103657. 86	0. 00
合 计							142589. 37	0. 00

未来软件编制

2025-10-22

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块路灯标段：第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	1832.90			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.2	1691.91			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.1	140.99			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05～0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1～0.3%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：A地块路灯标段：第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	2326.37			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: B地块路灯

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D A地块路灯			1	108617.19	108617.19	0.00
1	030404017001	配电箱	1. 名称:路灯控制柜 AL-LD-b 2. 材质:箱体:不锈钢防水防型 3. 参数:详见设计要求 4. 安装方式:距地1.6m安装	台	1	1926.16	1926.16	0.00
2	030404036002	配电柜基础	1. 名称:基础槽钢 2. 材质:镀锌槽钢 3. 规格:10#	m	0	79.22	0.00	0.00
3	030408001008	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:VV-0.6/1KV-3*6mm2 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设 5. 电压等级(kV):0.4kV	m	683.68	19.24	13154.00	0.00
4	030408001009	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-0.6/1KV-5*10mm2 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设 5. 电压等级(kV):0.4kV	m	50	46.92	2346.00	0.00
5	030408006001	电力电缆头	1. 名称:无端子外部接线 2. 型号:VV-0.6/1KV-3*6mm2 3. 规格:6mm2	个	84	15.73	1321.32	0.00
6	030408006002	电力电缆头	1. 名称:压铜接线端子 2. 型号:YJV-0.6/1KV-5*10mm2 3. 规格:6mm2	个	2	47.32	94.64	0.00
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:RVV-3*2.5mm2	m	231	9.80	2263.80	0.00
8	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:镀锌角钢 3. 规格:L50*5*2500 4. 土质:普通土	根	45	143.86	6473.70	0.00
9	030409002004	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-40*4 4. 安装部位:户外	m	39.69	45.64	1811.45	0.00
10	030414011001	接地装置	1. 名称:接地网系统装置调试 2. 类别:三类	系统	1	958.08	958.08	0.00
本页小计							30349.15	0.00
合 计							30349.15	0.00

未来软件编制

2025-10-22

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：B地块路灯

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030411001006	配管	1. 名称:半硬质阻燃管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PE32 4. 配置形式:埋地敷设 5. 接地要求:设计、规范要求	m	1279.6	8.07	10326.37	0.00
12	030411001009	配管	1. 名称:半硬质阻燃管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PE50 4. 配置形式:埋地敷设 5. 接地要求:设计、规范要求	m	50	12.70	635.00	0.00
13	030411001008	配管	1. 名称:镀锌钢管(过路套管) 2. 材质:钢管 3. 规格:DN50 4. 配置形式:埋地敷设 5. 接地要求:设计、规范要求	m	25	37.61	940.25	0.00
14	040805001002	常规照明灯	1. 名称:路灯 2. 型号:220V LED 60W H=5m 3. 参数、要求:详见设计、业主要求 4. 接地:详见设计要求	套	42	866.19	36379.98	0.00
15	040805002001	混凝土基础	1. 名称:C20钢筋混凝土基础	m3	3.36	851.69	2861.68	0.00
16	040504001003	砌筑井	1. 名称:砖砌矩形手孔井(M7.5水泥砂浆) 120墙 2. 规格:400*400*500 3. 详细做法:详见设计要求 4. 盖板材质、规格:树脂复合材料检查井盖	座	52	485.14	25227.28	0.00
17	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽一、二类土方<2m*10% 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一二类土不装车*90%	m3	67.43	8.26	556.97	0.00
18	040103001002	回填方	槽, 坑填土夯实	m3	67.43	19.88	1340.51	0.00
19	030404036003	配电柜基础	1. C20钢筋混凝土基础 2. 砖墙外墙抹水泥砂浆 3. 砖墙内墙抹水泥砂浆 4. 找平层 水泥砂浆(厚20mm)混凝土或硬基层上	个	0	343.45	0.00	0.00
分部分项合计							108617.19	0.00
本页小计							78268.04	0.00
合 计							108617.19	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：B地块路灯

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	1391.26			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.2	1284.24			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3% /2星0.33% /3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.1	107.02			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：B地块路灯标段：第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	金 额 (元)	调 整 费 率 (%)	调 整 后 金 额 (元)	备 注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	1765.83			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

